广州市民政局精神病院 2021年福利彩票公益金
资助项目情况公开（购置 64排 128层

螺旋CT一套）

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，彰

显福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加强社会监

督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票公益金管理

办法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》《广东省

民政厅办公室关于进一步加强彩票公益金使用管理信息公开和

资助项目标识设立管理工作的通知》《广州市福利彩票公益金

使用管理办法》等要求，现对我单位 2021年福利彩票公益金资

助项目信息公告如下：

一、项目信息

（一）项目名称：购置 64排 128层螺旋 CT一套

（二）项目主要内容：本采购项目为货物类，项目总预算

为 960万元，采购 64排 128层螺旋 CT一套。实际采购金额 795

万元。

（三）项目周期

2021年 4月—2022年 6月

（四）资金额度

项目总额为 795万元，2021年资助金额为 288 万元，实际

支付 288万元，结余 0万元。

（五）项目负责人及联系方式

项目负责人：黄淑燕，联系电话：020-86441607。

二、项目成果

（一）项目完成情况：完成该项目预期目标，进一步提升

我院的医疗设备，提高疾病的确诊率、治疗好转率和危重病人

抢救成功率，保障医疗安全。

（二）实际效果：64 排 128 层螺旋 CT 填补了我院医疗辅

助检查上的空白，更好、更准确地服务于临床，另一方面能有

效提高我院的综合实力，带动学科发展，培养医院高级人才等，

对我院的长远发展起到了积极作用，达到预期的绩效目标。

（三）绩效目标完成情况

64排 128层螺旋 CT一套购置项目分两年度进行（2021年

4月至 2022年 6月），2021年度已完成该项目的招标工作并于

10月 28日完成该年度的支付金额 288万元。

三、存在问题和改进措施

（一）存在问题

该项目为新增一次性项目，项目论证、需求等前期工作时

间较长，招标文件编制、审核环节较慢，导致未能按照计划推

进执行进度。

（二）改进措施

一是高度重视，提高政治站位，提前谋划，充分做好前期

论证准备工作，确保项目按计划实施。二是加强沟通联系，及

时解决存在问题，避免延误时间，加快执行进度。

	（一）项目名称：购置64排128层螺旋CT一套
	（一）项目完成情况：完成该项目预期目标，进一步提升我院的医疗设备，提高疾病的确诊率、治疗好转率和危重
	（三）绩效目标完成情况
	64排128层螺旋CT一套购置项目分两年度进行（2021年4月至20
	（一）存在问题
	该项目为新增一次性项目，项目论证、需求等前期工作时间较长，招标文件编制、审核环节较慢，导致未能按照计
	（二）改进措施
	一是高度重视，提高政治站位，提前谋划，充分做好前期论证准备工作，确保项目按计划实施。二是加强沟通联系